
NR. KODI EMËRTIMI I PUNIMEVE NJËSIA SASIA ÇMIMI VLEFTA

1. LINJA T/L GERMIMI I GROPAVE TE 
SHTYLLAVE

1 3.558 Spostim shtylle elektrike (Cmontim dhe montim 
shtylle elektrike prej betoni perfshire linjat dhe 
aksesoret) >

copë 25

Shuma 1:

2. NDERTIMI I VEPRAVE TE 
ARTIT+KANALIZIME

2 3.405/1 Prishje struktura prej betoni > m3 115

3 3.396 Mbushje me cakell pas mureve > m3 489

4 3.368
Tombino me tuba betoni Ø 1200, mbi shtrese 
betoni > m 139

5 3.393
Ndertim puseta betoni H=2.5-3m, D=1m + kapak 
gize > copë 50

6 3.407 F.V. Tuba metalik D=140mm > ml 23

7 3.588 Ndertim Pusete kontrolli Elektrotelefonike, me 
kapak gize, 1.0x1.0x1.0 m >

copë 17

8 3.396/1 Mbushje me zhavorr pas mureve > m3 1123

Shuma 2:

3. PUNIME GERMIMI
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PREVENTIV



9 3.158/5a Transport dheu me auto deri 5.0 km > m3 13079

10 3.159/e
Germim e trasport dheu kat II-te me skreper, 
L=500m dhe V=6~6.5m3 > m3 6490

11 3.160/e
Germim e trasport dheu kat III-te me skreper, 
L=500m dhe V=6~6.5m3 > m3 1298

12 3.137 Germim dheu me ekskavator goma 0.15 m³, ne 
themele, toke zak, kategoria III, me shkarkim ne 
toke >

m3 6417

Shuma 3:

4.PUNIME SHTRESASH

13 3.212/b Shtrese stabilizant t=10cm > m2 12980

14 3.164/1b Mbushje me cakell e gur gurore ne trupin e 
rruges, perhapur e ngjeshur me makineri >

m3 3894

Shuma 4:

5. PUNIME TE NDRYSHME

15 3.616 F.V. Bordura betoni 12x25cm > m 5400

Shuma 5:

6. PUNIME BETONI E BETONARMEJE

16 3.244 Struktura monolite betoni C 20/25 > m3 875

17 3.24 Struktura monolite betoni C 12/15 > m3 16

18 3.247 Struktura monolite betoni me çakell C 25/30 > m3 279
Shuma 6:

7. INSTALIME HIDRO-SANITARE DHE 
NGROHJE

19 2.523/1
F.V. Tuba PVC f=200 mm te brinjezuar
>

ml 3038

Shuma 7:

8. TE NDRYSHME, ELEKTRIKE DHE 
SINJALISTIKA

20 3.164/1t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=315 mm > ml 2752

21 3.164/2t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=400 mm > ml 752

22 3.164/3t F.V. Tuba te brinjezuar HDPE SN8 d=500 mm > ml 25

23 3.169 F.V. Shtylla metalike per ndriçim, H=7m, copë 52

24 3.168
F.V. Krah shtylla metalike KRH - MSI 
1500/1500/10 >

copë 52



25 3.172
F.V. Kuader komandimi komplet me 
santeri+fotoelement >

copë 1

26 3.182
F.V. Elektroda tokezimi te xinguara 50x3mm 
L=150cm >

copë 52

27 3.176
F.V. Pusete plastike 40x40x40, kapak te forte 
RIC 1084+1086 >

copë 52

28 3.17 F.V. Pusete elektrike kontrolli PVC 40x40x40cm copë 52
Shuma 8:

9. UJESJELLES E KANALIZIM I JASHTEM

29 2.342 Pusete shiu 40 x 60, h = 100 cm, me kapak gize > copë 152
30 2.234 Pusete shkarkimi 50 x 50, h = 100 cm > copë 128

Shuma 9:

10. PUNIME HEKUR BETONI 3

31 3.288 F.V. Hekur betoni i zakonshem Ø > 12mm > ton 47.4
Shuma 10:

11. GAZ E NAFTESJELLES

32 4.149/3 F.V. Percjellesa Cu te izoluar me gome per 
ndricim, ne tubot e vendosur me pare, sexion 

km 0.473

33 4.141/1.1 F.V. Ne toke kabllo Cu fuqie 6/10 kV, me izolim 
gome e mbulese plastmasi, 3x10mm2 >

m 1493

Shuma 11:

12. INSTALIME PER NDRICIM

34 2.480/4 F.V. Tub plastmasi Ø 27-30mm > ml 1493

Shuma 12:

13. B. SINJALET HORIZONTALE

35 3.943/3
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 
cm.Termoplastike (sprajt) >

ml 6150

36 3.946/1
Vijezimet e kalimit te kembesoreve. 
Bikomponente (paste) >

m2 217

Shuma 13:

14. D. SINJALET DHE PAJISJET SHTESE. 
NGADALESUESIT E SHPEJTESISE

37 3.952 F.V. Tabela te ndryshme rrugore D=90cm > copë 35
38 3.954 F.V. Tabela rrugore treguese 60x20cm > copë 2

39 3.966
F.V. Mbjellje peme dekorative Bli 16-18cm ne 
trotuar, (cdo 6m) >

copë 42

Shuma 14:

15. PRISHJE

40 2.426/5 Prishje mure betoni > m3 182

41 2.426/2 Prishje mur blloqe betoni > m3 728

42 2.426/6 Prishje mure beton/arme > m3 55



43 2.426 Prishje mur tulle pa pastrim > m3 72

44 2.426/8 Prishje rrethim me kolona b/a + rrjete teli > m2 255
Shuma 15:

16. NENSHTRESA DHE SHTRESA NE 
TERRITORIN E NDERTESAVE

45 2.260/2 Shtrese çakelli t=20cm, me cilindrim > m2 12980

46 2.289 Trotuar me lluster çimento, pa borduren e betonit m2 2445
Shuma 16:

17. PUNIME ASFALTIMI

47 3.222/1 Shtrese binderi me granil gur kave,5cm,me m2 10695
Shuma 17:

18. ANALIZA TEKNIKE

48 3.224/1
Shtrese asfaltobetoni me granil guri kave, 3cm, 
me makineri >

m2 10695

Shuma 18:

19. PUNIME SHTRESASH 2

49 2.262/3 Shtrese betoni C 12/15 > m3 94

50 2.258 Nenshtrese zhavori > m3 72

Shuma 19:

20. PUNIME HEKUR BETONI

51 2.166/1a
F.V. Hekur betoni periodik Ø > 12 mm
>

ton 0.2

Shuma 20:

21. ANALIZE JASHTE LISTE

52 An-1 F.V Ndricues LED 94W > copë 52

53 An-2 F.V. morseteri shtylle 3P=sig.16A+kapak > copë 52
54 An-3 Pastrim me makineri me presion i pusetave dhe 

linjes KUZ ekz paralele me rrugen kryesore >
ml 419

55 An-4
Kalim I kolektorit kryesor F500mm me 
mikrotunelim ne rrugen kryesore >

m 25

Shuma 21:

TVSH (20%)

Shuma me TVSH

Totali

BASHKIA RROGOZHINE

Shuma Analiza

Fondi Rezervë (2.0%)

Shuma Analiza + Fondi Rezervë (2.0%)


